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Lipum AB (publ) informerar om att Flerie Invest AB har 
passerat gränsen för budplikt
Lipum AB´s (publ) (”Lipum”) huvudägare Flerie Invest AB (“Flerie”) offentliggjorde den 1 
mars 2024 att de har förvärvat ytterligare 859 aktier i Lipum som innebär att Flerie 
därefter äger totalt 2 981 553 aktier i Lipum, motsvarande cirka 32,01 procent av aktierna 
och rösterna i Lipum.

Enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2023:30 erhöll Flerie undantag från den budplikt 
som kunde uppkomma till följd av att Flerie tecknade sin pro rata-andel i den företrädesemission 
som Lipum genomförde under 2023. Enligt undantaget uppkommer budplikt om Flerie sedermera 
förvärvar ytterligare aktier och därigenom ökar sin röstandel i Lipum.

Därigenom har gränsen för budplikt passerats enligt takeover-reglerna för vissa handelsplattformar. 
Enligt Fleries pressmeddelande avser Flerie att återkomma med besked om ett eventuellt offentligt 
uppköpserbjudande avseende resterande aktier i Lipum inom fyra veckor från den 1 mars 2024.

I övrigt hänvisas till Fleries pressmeddelande, Flerie Invest AB har ökat sitt innehav i Lipum AB 
.(publ) varigenom gränsen för budplikt passerats – Flerie
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Om oss
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling 
av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med övertygande 
prekliniska data för reumatism. Lipum utvärderar även andra inflammatoriska sjukdomar med stort 
medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett av Sveriges framstående life science 
kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag 
från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är G&W Fondkommission.
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